MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO - NG

DELIBERAÇÃO PPGA/DPPG/CEFET-MG Nº 26, DE 07 DE JULHO DE 2023

Aprova ad referendum do Colegiado do PPGA solicitação de
retificação de realização do estágio docente no segundo
semestre letivo de 2023

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

Considerando a oferta de disciplinas que serão ministradas pelo Prof. Antônio Guimarães
Campos no Campus Divinópolis, conforme Comunicação Nº 1/2023 ? CDMODDV, anexada
ao processo 23062.032065/2023-90, referente à solicitação de estágio docente do discente
Rodrigo Balod no curso de graduação de Design de Moda,

DELIBERA:

Art. 1º - Ficam revogados os incisos III e IV da Deliberação PPGA 22/2023, de 28 de junho
de 2023.

Art. 2º - Ficam aprovadas, ad referendum do colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, as novas solicitações de realização de estágio docente pelo discente Rodrigo
Balod dos Santos no segundo semestre letivo de 2023:

I. Disciplina Startups: Como Desenvolver Negócios Inovadores, ministrada pelo Prof.
Antônio Guimarães Campos no curso de Design de Moda (Campus Divinópolis).

II. Disciplina Introdução à Administração, ministrada pelo Prof. Antônio Guimarães
Campos no curso de Engenharia da Computação (Campus Divinópolis).

Art. 3º ? Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/07/2023 14:11 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

COORDENADOR
PPGA (11.52.13)

Matrícula: 1494784

Processo Associado: 23062.032065/2023-90

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
26, ano: 2023, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 07/07/2023 e o código de verificação: 58efd70dcc

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf